# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Commentaria in octo libros physicorum Aristotelis - Cod. Ettenheim-Münster 192**

**Aristoteles**

**[S.l.], 1629-1630**

Vorwort

[urn:nbn:de:bsz:31-116321](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116321)

influentia ut dicta e supra. Et postquam Artes in  
 primo lib: consideraverat propria entis natus quasi  
 in esse rei, incipit modo de illis agere in ratione sci,  
 bilis, vel in ratione sub Qua, nempe natura; a qua  
 res sunt natus, ideo in primis tradit de ratione natura  
 et postea omni causam naturam tam intrinsecam  
 quam extrinsecam.

Continet a. pro se liber q. lupita. in quo  
 traditur de ratione natura in natus et artificiales.  
 et primum quod differencia inter illas.

In 2. capite explicat differencia que inter naturam natura  
 et scientias mathematicas.

In 3. primum q. genera eorum.

In 4. 5. et 6. explicatur quod sit casus et fortuna  
 et ad quod genus eorum reuocentur.

In 7. cap: ostenditur sufficientia deus eorum  
 in 4. genera.

In 8. declaratur agere naturam pro finem.

In 9. Ostenditur unde oritur necessitas in rebus  
 naturis. p.

QVAEST.